CÔNG TY CP QUẢN LÝ QUỸ ĐẨU TƯ CHỨNG KHOÁN AN BÌNH I Tầng 12, Tòa nhà Geleximco, 36 Hoàng cầu, Đống Đa, Hà Nội
 Tel: +8424 3562 6246 | Fax: +8424 3562 6249 | Website: www.abf.com.vn

PHIẾU LẤY Ý KIẾN NHÀ ĐẦU TƯ

QUỸ ĐẦU TƯ TRÁI PHIẾU AN BÌNH

Kính gửi: Công ty cổ phần quản lý quỹ đầu tư chứng khoán An Bình

Tên Nhà đầu tư: ......................................................................................................................................

Địa chỉ: ...................................................................................................................................................

Giấy chứng nhận ĐKKD số: .................................. do ............................... cấp ngày ............................

Hoặc CMND số:  .................................................... do ............................... cấp ngày ............................

Tài khoản giao dịch Chứng chỉ Quỹ số:  ................................................................................................

Xin có ý kiến biểu quyết đối với các nội dung thuộc thẩm quyền của Đại Hội Nhà Đầu Tư thường niên

lần thứ nhất của Quỹ Đầu Tư Trái phiếu An Bình như sau:

STT VẤN ĐỀ BIỂU QUYẾT NHẤT TRÍ KHÔNG

NHẤT TRÍ

KHÔNG CÓ

Ý KIẾN

1 Thông qua Điều lệ tổ chức và hoạt động của

quỹ.

Chỉ định Công ty quản lý Quỹ là Công ty cổ

phần quản lý Quỹ đầu tư chứng khoán An

Bình

Chỉ định ngân hàng giám sát, ngân hàng lưu

ký là Ngân hàng thương mại cổ phần Đầu tư

và Phát triển Việt Nam – Chi nhánh Hà Thành

(BIDV-Hà Thành)

2 Thông qua việc không tổ chức Đại hội Nhà

Đầu Tư thường niên lần thứ nhất

3 Thông qua:

- Danh sách các thành viên Ban đại diện Quỹ

(trình bày trong Bản cáo bạch).

- Thông qua việc bổ nhiệm Chủ tịch Ban đại

diện Quỹ: Ông Trương Ngọc Lân

CÔNG TY CP QUẢN LÝ QUỸ ĐẨU TƯ CHỨNG KHOÁN AN BÌNH I Tầng 12, Tòa nhà Geleximco, 36 Hoàng cầu, Đống Đa, Hà Nội
 Tel: +8424 3562 6246 | Fax: +8424 3562 6249 | Website: www.abf.com.vn

- Tổng mức thù lao và ngân sách hoạt động

hàng năm của Ban đại diện quỹ là

250.000.000 VND

4 Ủy quyền cho Ban đại diện Quỹ:

- Lựa chọn và quyết định Công ty kiểm toán

từ khi thành lập quỹ đến Đại Hội Nhà Đầu Tư

đầu tiên cho Quỹ.

- Phê duyệt chính sách định giá và các thay

đổi trong chính sách của Quỹ đảm bảo phù

hợp với quy định

5 Thông qua và ủy quyền cho Ban điều hành

Quỹ ký Hợp đồng cung cấp dịch vụ lưu ký và

giám sát; Hợp đồng cung cấp dịch vụ quản trị

Quỹ với Ngân hàng thương mại cổ phần đầu

tư và phát triển Việt Nam – Chi nhánh Hà

Thành (BIDV-Hà Thành) và Hợp đồng đại lý

chuyển nhượng với Trung tâm lưu ký Chứng

khoán Việt Nam (VSD)

Ngày…….tháng…...năm……

Nhà đầu tư

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)